國中薦送作業建議流程

1.準備作業：
 (1)準備全校成績單－以全校排名百分比名次排序，最後一欄列個人校排

    百分比。

 (2)發免試入學國中薦送意願調查表及成績證明單(國中薦送)：

    意願調查表表上應有個人資料(班級、姓名、座號)、薦送意願序、放棄

    國中薦送簽名欄位、家長簽名同意欄。家長簽名後收回給導師保管與校
    對，並於校內薦送作業當天發還學生，另放棄者逕交回註冊組。
 (3)準備大榜－將各招生學校配給本校薦送(含備取)員額製成填寫表格，以

            利填榜方式作業。

2.填榜作業：

 (1)將參加薦送之學生依成績高低排隊。

 (2)依順序唱名填榜：

     i.程序：唱名、學生填榜、繳交意願調查表、成績單、記錄並宣佈。

  (請參閱流程圖)
     ii.學生所選學校必須是意願調查表中之學校，且該生成績符合所選學校

       之成績需求。
     iii.若填榜後發現所選學校未在意願調查表上或資格不符，則立刻取消

       該生國中薦送資格，所選學校缺額立刻釋出給現場其餘同學。

     iv.現場放棄之同學，仍應公開宣告放棄，並於『放棄學校薦送簽名欄

       位』簽名。

◎附件為學生參加薦送志願調查表與不參加薦送名單，煩請導師詳閱表格內容，於註冊組發放調查表後，指導學生填寫。感激不盡~                        註冊組
桃園縣立慈文國中101學年度免試入學高中職國中薦送意願調查表
	班級：
	姓名：
	座號：

	志願確認簽名
	志願編號
	校名
	科別
	備  註

	
	志願A
	
	
	

	
	志願B
	
	
	

	
	志願C
	
	
	

	
	志願D
	
	
	

	
	志願E
	
	
	

	
	志願F
	
	
	

	
	志願G
	
	
	

	
	志願H
	
	
	

	
	志願I
	
	
	

	
	志願J
	
	
	

	
	志願K
	
	
	

	
	志願L
	
	
	

	
	志願M
	
	
	

	
	志願N
	
	
	

	
	志願O
	
	
	

	
	志願P
	
	
	

	
	志願Q
	
	
	

	
	志願R
	
	
	

	
	志願S
	
	
	

	
	志願T
	
	
	


*『志願編號』僅為個人選擇學校時參考方便，順序並無影響。

*以上欄位如有塗改，請家長於塗改處簽名蓋章。
學生簽名：                   家長(監護人)簽章：   
-----------------------------------------------------------------

□本人          (學生親簽)放棄參加本校國中薦送。

                     家長(監護人)：        (簽章)
桃園縣立慈文國中101學年度免試入學高中職國中薦送

不參加薦送學生名冊

	序號
	班級
	座號
	姓         名
	不參加薦送原因(請打勾)

	
	
	
	
	自行放棄
	備   註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


◎各班回收志願調查表後，彙整不參加薦送學生名單，填寫於本表。
請導師確認不參加學生名單後簽章：                           
